60 BARTHOLOMAEVS de Colonia Agrippina, vir in secularibus literis studiosus & eruditus, ingenio clarus & disertus eloquio, philosophus & vates insignis, qui in palaestra Dauantrensi docendo & scribendo non mediocriter effulsit. Scripsit metro & prosa nonnulla commendanda opuscula, quibus nomen suum diuulgauit. Carmen de laudibus philosophiae, quod praenotauit Syluam carminum lib. i. Carmen de secta Diogenis philosophi lib. i. caetera quae composuit in manus nostras minime venerunt. Viuit adhuc Dauantria oppido Traiectensis dioecesis, sub Maximiliano Rege, Anno Domini, M. ccccxcv.

NICOLAVS Simonis ex Harlem oppido Hollandiae, ordinis fratrum beatae Mariae

Athenij

Opera
historica

Engelhardus Funck alias Scintilla.

Iohannes Langer de Bolckenhan.

Paulus Niaus, vulgariter Schnefogel.

Heinricus ex Northeym.

Nicolaus de Alsentia.

Bartholomaeus de Colonia Agrippina.

Nicolaus Simonis ex Harlem.

semper virginis de monte Carmeli, contentus Harlemensis lector, & in diuersis locis aliquando Prior, vir certe studiosus & in diuinis scripturis exercitatus, ingenio promptus & declamator sermonum egregius. Scripsit non abiiciendos sermones de tempore & de sanctis, quos prænотauit sermones, vade mecum libr. 2. cetera quæ composuit, ad notitiã meam non venerunt. Viuit adhuc in conuentu Harlemensi, Anno Domini quo hæc scribimus. M. ccccxcv. indictione XIII.

*Adamus
Wernerus
Themarensis.*

ADAM Wernerus Themarensis, vir in secularibus literis egregie doctus, & diuinarum scripturarum non ignarus: legum imperialium cultor & interpret, non minus eruditus quam facundus, ingenio subtilis & clarus eloquio, metro exercitatus & profa. Scripsit non spernenda opuscula, quibus nomen suum posteritati & memoria consecrauit. Inter 10 quæ extat ad me volumina diuersorum carminum & Epigrammaton libr. 1. carmina multa diuersi generis ad me scripsit de sancta Anna. Epistolas præterea tam ad me quam ad alios complures dedit, singularis eruditionis & eloquentia. Scripsit autem & alia nonnulla, suo tempore in lucem producenda. Huius discipulus est Iohannes Herbst Luterburgensis capellanus in arce Heydelbergensi, vir aequè doctus & eruditus, qui & ipse de sancta Anna multa ad me carmina & epistolas ornatissimas scripsit. Sed & quædam alia propediem publicanda. Viuunt adhuc ambo in Gymnasio vrbs Heydelbergensis, sub Maximiliano Imperatore. Anno quo hæc scribimus M. ccccxcv.

*Iohannes de
Lamsheim.*

IOHANNES de Lamsheim vico non longe Wormacia posito oriundus, ordinis canonicorum regularium sancti Augustini, monasterij Horti beatae Mariæ, quod alias 20 Kyrgarten dicitur extra muros vrbs Wangionum, vir studiosus & continua lectione scripturarum exercitatus, ingenio præstans & apertus eloquio, dignus profecto qui solis literis non etiam curis temporalium rerum incumberet (æconomus est enim) multa lectione digna componeret. Scripsit de institutione & vtilitate fraternitatis Rosarij diuæ Parthenices Mariæ libr. 1. speculum Missæ libr. 1. speculum nouissimorum libr. 1. alium inscribitur Artha aternæ salutis libr. 1. & quædam alia. Viuit adhuc in præfato cœnobio iuxta Wormaciam, sub Maximiliano Rege, Anno Domini M. ccccxcv. indictione XIII.